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Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Vejledt konkret om
eventuelle løsningsmuligheder og offentliggørelse af de
seneste 4 kontrolrapporter. Følgende er konstateret: På
virksomhedens hjemmeside catertrader.dk er alene
offentliggjort den første og seneste kontrolrapport. I øvrigt
ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering
er dækkende for virksomhedens aktiviteter samt kontrolleret
ejerforhold. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret system til sporbarhed via
dokumentation for hvorfra og hvortil
fødevarekontaktmaterialer er leveret samt kontrolleret
overensstemmelseserklæringer (OE) uden anmærkninger:
1.) Kontrolleret faktura til kunde på bageplader af metal,
mærket Magorex samt kontrolleret erklæring fra producent
med reference til GMP forordning for for
fødevarekontaktmaterialer nr. 2023/2006. Følgende er
konstateret: erklæringen mangler reference til
rammeforordningen for fødevarekontaktmaterialer nr.
1935/2004. Vurderet bagatelagtig ved denne kontrol.
2.) Kontrolleret faktura på ismaskine, SP226-A fra dansk
leverandør samt set brugsmanual på ismaskinen. Følgende er
konstateret: virksomheden kan ikke fremvise erklæring fra
leverandøren med reference til relevante EU-regler for
fødevarekontaktmaterialer, herunder regler for plast. Vejledt
Konkret om regler for vandinstallationer ifm.
fødevarekontaktmaterialer med henvisning til vejledning på
fvst.dk om grænseflader.
3.) Kontrolleret faktura på gastrobakke af stål samt kontrolleret
overensstemmelseserklæring med reference til relevant
EU-rammeforordning nr. 1935/2004. Vejledt om klar
sammenhæng mellem materiale på faktura og OE fra
leverandør
Vejledt generelt om regler for overensstemmelseserklæringer
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fra virksomhedens leverandør og til virksomhedens kunder og vejledt generelt om reference til
EU-rammeforordningen for fødevarekontaktmaterialer nr. 1935/2004 gældende for fx. metaller, plast, keramik,
silikone mv.
Vejledt konkret om regler for dokumentation på fødevarekontaktmaterialer af melamin med oplysninger om
specifik migration fra melamin og formaldehyd. Virksomheden oplyser at der fremtidigt kun leveres melamin,
hvor der forelægger relevant gyldig dokumentation.
I forbindelse med udvidet forstegaqngskontrol er virksomheden blevet vejledt om reglerne for
fødevarekontatktmaterialer, herunder opbygning af lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation, mærkning, sporbarhed og tilbagekaldelse,
registrering f.eks. ved import og samhandel, samt væsentligt ændrende aktiviteter. Desuden er virksomeden
vejledt om bagatelgrænsen for registrering.


